Typenplan
Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster
Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17
Lantana 1056 von vito - Wohnwand 01 dreiteilig in Balkeneiche
Wichtiger Hinweis für Sie

, CMYK 58C - 92M - 12Y - 56K
LANTANA
Bestellbeispiel
Beleuchtungsbeispiel
Vorschlagswand 1
bestehend aus Typen:
1x Stauraumelement T12
1x TV-Element T30
1x Wandboard T51
Beleuchtung: (optional)
LED 1:  1x 5er Set LED Unterbau Spot für T12
LED 2:  1x 3er Set LED Bandbeleuchtung 30 cm für T51
1x Funkfernbed. Set mit Memory-/ Dimmfunktion
B/H/T  3290 / 1860 / 460 mm
Beleuchtungsbeispiel: Vorschlagswand 1
Zu den angegebenen Beleuchtungen ist optional
noch ein  Funkfernbedienungs-Set mit Memory-/
Dimmfunktion erhältlich
LED 2
LED 1
Bitte geben Sie bei jeder Bestellung die exakte Farbkombination aus Korpus- und Frontfarbe an! 4
LANTANA
Vorschlagskombinationen
Bezeichnung Best-Nr.
Vorschlagswand I VLA14W01
bestehend aus:
1x Stauraumelement T12
1x TV-Element T30
1x Wandboard T51
Beleuchtung: (optional) optional
1x 5er Set LED Unterbau Spot für T12 005025ZB
1x 3er Set LED Bandbeleuchtung 30 cm für T51 035030ZB
1x Memory Funkfernbedienung Set 005091ZB
B/H/T 3290 / 1860 / 460 mm
Vorschlagswand II VLA14W02
bestehend aus:
1x Vitrine T10
1x TV-Element T30
1x Wandboard T50
Beleuchtung: (optional) optional
1x 4er Set LED Unterbau Spot für T10 & T50 05024ZB
1x Memory Funkfernbedienung Set 005091ZB
B/H/T 2840 / 1860 / 460 mm
Vorschlagswand III VLA14W03
bestehend aus:
1x Highboard T21
1x TV-Element T30
1x Wandboard T50
Beleuchtung: (optional) optional
1x 5er Set LED Unterbau Spot für T21 & T50 005025ZB
1x Memory Funkfernbedienung Set 005091ZB
B/H/T 3290 / 1860 / 460 mm
Bitte geben Sie bei jeder Bestellung die exakte Farbkombination aus Korpus- und Frontfarbe an! 5
LANTANA
Einzeltypen
Bezeichnung Best-Nr.
Sideboard VLA14T01
bestehend aus: 2 Türen, 2 Schubkästen, 3 Fächer
Beleuchtung: (optional) optional
1x 3er Set LED Unterbau Spot 05023ZB
1x Memory Funkfernbedienung Set 005091ZB
B/H/T 1850 / 920 / 460 mm
Highboard VLA14T05
bestehend aus: 3 Türen, 1 Schubkasten, 1 Fach
Beleuchtung: (optional) optional
1x 2er Set LED Unterbau Spot 05022ZB
1x Memory Funkfernbedienung Set 005091ZB
B/H/T 1400 / 1360 / 380 mm
Stauraumelement VLA14T10
bestehend aus: 1 Tür mit Glas